お客様各位

平成30年3月

謹啓 毎々格別なお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております ブラスワイヤー製品等 につきまして、製造中止とする

ことと致しましたのでご案内申し上げます。

販売の維持に努力してまいりましたが、各種ごとの生産ロットが大きく、継続生産が困難と判断

いたしました。

代替商品の扱いも無いことから皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察の上、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 白

ブラスワイヤー / エレクトロード / ロックピン

製造中止のお知らせ

販 売 名：ブラスワイヤ

一般的名称：歯列矯正用ワイヤ

認 証 番 号：221ADBZX00074000
管理医療機器

TEL 03-3258-2231 FAX 03-3258-2235

記

線 径 製造中止 商品番号

ブラスワイヤー

.016 inch (0.40mm) 505-61

.018 inch (0.45mm) 505-62

.020 inch (0.50mm) 505-63

.024 inch (0.60mm) 505-64

.028 inch (0.70mm) 505-65

.032 inch (0.80mm) 505-66

ノッチ エレクトロード .028 inch (0.70mm) 505-84

ロックピン
バラ 100個 104-06

バラ 1000個 104-09

販 売 名：ブラスワイヤ

一般的名称：歯列矯正用ワイヤ

認 証 番 号：221ADBZX00074000
管理医療機器

販 売 名：ライトワイヤープロダクツ

一般的名称：歯列矯正用アタッチメント

認 証 番 号：221ADBZX00006000
管理医療機器